WINTERGERICHTE

PANIERTE SCHWEINSSCHNITZEL MIT
POMMES FRITES UND SALAT SFR. 25.~

GESCHNETZELTE KALBSLEBER MIT
ROSTI SFR. 31.-

SCHWEINS CORDON BLEU MIT
GEMUSE UND POMMES FRITES SFR. 30.-

PFERDE ENTRECOTE MIT
KROKETTEN UND GEMUSE SFR. 36.~

WIENERSCHNITZEL VOM KALB
POMMES FRITES UND SALAT SFR. 37.50

PFEFFERSTEAK (RINDS ENTRECOTE) MIT
POMMES FRITES SFR. 36.-

GEMUSETELLER MIT KROKETTEN

SFR. 24.-
WILDSCHWEINPFEFFER ODER
REHPFEFFER NACH ART DES HAUSES
Es HED SOLANGS HED SFR. 28.~

FITNESSTELLER ODER
FIT & FRIT (SALATE & FRIT AUF GLEICHEM TELLER)

1 PANIERTEM SCHWEINSSCHNITZEL SFR. 19.~
2 PANIERTEN SCHWEINSSCHNITZELN SFR. 25.-
SCHWEINSSTEAK SFR. 29.-
SCHWEINS CORDON BLEU SFR. 30.-
KALBSSCHNITZEL SFR. 37.50
RINDSENTRECOTE SFR. 36.-
POULETBRUST SFR. 25.-
PFERDE ENTRECOTE SFR. 36.-

FISCHKNUSPERLI SFR. 23.~



WINTERGERICHTE

GRUNER SALAT
GEMISCHTER SALAT
HERBST SALAT

MIT GEBRATENEN PILZEN UND SPECK
NUSSLISALAT MIT ET
NUSSLISALAT JAGER ART
MiIT GEBRANENEN PILZEN UND SPECK
KURBISCREMESUPPE

SFR.
SFR.

SFR.
SFR.

SFR.
SFR.

SCHWEINS CORDON BLEU 'S

CORDON BLEU CLASSIC

ACKERMANDLI

(MIT ZWIEBELN, KOBLAUCH,KASE

UND SCHINKEN)

TicINO
(MIT ROHSCHINKEN, KASE

UND SALBE])

APPENZELLER
(MIT APPENZELLERKASE, SPECK

UND ZWIEBELN)

HAWAII
(SCHINKEN, KASE UND ANANAS)

CHILCHLI HIT
3 MINI CORDON BLEU 'S
(CLASSIC, ACKERMANDLI

UND APPENZELLER)

WAHLEN SIE IHRE BEILAGE'

MINI

25.-

26.-

26.-

27.

26.-

POMMES FRITES UND GEMUSE, FITNESSTELLER

ODER FIT&FRIT

7.50
10.50

12.-
117.-

12.50
10.-

NorMAL XL

30.-

31.-

31.-

32.-

31.-

36.-

37.~

38.-

38.-

39.-

38.-



